COMUNE DI GORGOGLIONE - ¢_e093 - 0003985 - Uscita - 03/12/2020 - 13:12

COMUNE DI GORGOGLIONE

(Prov. di MATERA)
Via Roma n° 159 — Gorgoglione (MT) — Tel. 0835/560078 Fax. 0835/560257
email sindaco@comune.gorgoglione.mt.it - Cod. Fiscale 83000410775

Ordinanza n. 41/2020 Prot.n® del 03/12/2020

OGGETTO: Proroga sospensione attivita didattica

IL SINDACO

Vista la propria ordinanza n°40 del 26/11/2020 con le quali si disponeva la ripresa delle attivita didattiche del 04/12/2020 come
da ordinanza del Presidente della Regione Basilicata;

Accertati presso le autorita scolastiche che Lunedi 07/12/2020 vi ¢ sospensione di attivita essendo giornata infrafestiva (Ponte);
DISPONE

Che le attivita scolastiche presso il plesso di Gorgoglione,in riforma della precedente ordinanza n°40/2020,
riprendano in presenza Mercoledi 09/12/2020

DISPONE ALTRESI

Che i punti b-c-d della predetta ordinanza n°40/2020 non abbiamo piu’ vigore alla ripresa delle lezioni,restando in capo al
Dirigente Scolastico la responsabilita della sicurezza e prevenzione;

DISPONE-INOLTRE

= di dare adeguata pubblicita al presente provvedimento mediante la sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale € sul
sito internet;
= diincaricare il Servizio Polizia locale della vigilanza sull’esecuzione della presente ordinanza;
= che copia della presente ordinanza sia trasmessa a:
Alla Dirigente Scolastica mtic81100r@pec.istruzione.it:
Prefettura — Ufficio Territoriale del Governo di Matera;
= Comando Polizia Locale;
Comando Stazione Carabinieri.

a1 sensi dell’art. 3 comma 4 della legge 241/90, contro la presente ordinanza & ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo
Regionale di Basilicata entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso al Presidente della Repubblica, entro il termine di 120
giorni decorrenti dalla piena conoscenza del presente provvedimento

Dalla Residenza Municipale,li 03/12/2020

COMUNE DI GORGOGLIONE
Provincia di Matera

Na ;&____ Reg. P.

1l presente atto viere affisso da! sottoscritio in data odier-
] Al Pretorio di questo Comune, dove rimarr,
na all’Albo b i quast o Hﬂ; 202[]

I\
. /ﬁ_“_ giorni consccutivi e ciodled! D.lﬁ_.,lﬂm.al Wi

Gorgogtione, 1t 0.3.DIC...2000..

Visto: Si dichiara che il presente atell Bis

Il periodo suddetto.

Borgoglione, I - SR
Il Segretarlo Comunale



